



**Hamzova léčebna
Luže-Košumberk**
VÁŠ REHABILITAČNÍ ÚSTAV

OBJEDNÁVKA 501 250439, 1

<u>Odběratel:</u> Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Košumberk 80 534 54 Luže IČ: 00183024 DIČ: CZ00183024 Spisová značka: Žřizovací listina č.j. MZDR 17268-VI/2012 z 29. 5. 2012 v platném znění Spis. zn.: 2024/5/HL Požadavek: 2025/0652 NS: 636	<u>Dodavc</u> Michal Boldi Komenského 327 550 01 Broumov IČ: 67469353 DIČ: CZ7507043632
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx Tel.: xxxxxxxxxxxx Mob.: xxxxxxxxxxxx	Vyřizuj xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx Tel.: Mob.: xxxxxxxxxxxx

Věc: Dohoda k Objednávce číslo 501 250439

Preamble

Důvodem uzavření této dohdy je navýšení objemu prací a tím způsobené navýšení ceny díla.

Z důvodu nepředpokládaných výdajů týkajících se stavebních prací spojených s výměnou dveří, opravou poškozeného vodovodního potrubí k vnitřnímu hydrantu dochází k navýšení celkové ceny díla o **7 961,57 Kč bez DPH**, tj. 9 633,50 vč. DPH.

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti dle původní objednávky a platné smlouvy.

Změna ceny odsouhlasena stranou odběratele i stranou dodavatele a stvrzena podpisem této dohody. Dohoda je vyhotovena ve dvou provedeních (1x odběratel, 1x dodavatel).

Příloha č. 1: Rozpočet z 13. 11. 2025

V Luži – Košumberku:

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 000
Stavba: stavební práce při opravě požární vody na bytovce Děvín



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13. 11. 2025

Cena bez DPH			7 961,57
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 961,57	Výše daně 1 671,93
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		9 633,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 000

Stavba: stavební práce při opravě požární vody na bytovce Děvín

Místo: Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 961,57	9 633,50
000	stavební práce při opravě požární vody na bytovce Děvín	7 961,57	9 633,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

stavební práce při opravě požární vody na bytovce Děvín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 961,57
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 961,57
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		7 961,57	21,00%	1 671,93
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		9 633,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

stavební práce při opravě požární vody na bytovce Děvín

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 7 961,57

HSV - Práce a dodávky HSV	6 845,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 564,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 255,16
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	830,42
998 - Přesun hmot	195,49
PSV - Práce a dodávky PSV	639,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	639,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	476,85
VRN6 - Územní vlivy	476,85
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 961,57

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

stavební práce při opravě požární vody na bytovce Děvín

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 961,57

D HSV Práce a dodávky HSV 6 845,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 564,28

3	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve střepech š přes 150 do 300 mm	m2	1,800	973,70	1 752,66
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,800	450,90	811,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 255,16

14	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	1,000	256,16	256,16
15	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	1,000	170,02	170,02
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	113,10	1 696,50
16	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	4,000	283,12	1 132,48

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 830,42

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,325	227,70	74,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,800	9,96	167,33
6	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,325	1 812,58	589,09

D 998 Přesun hmot 195,49

4	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,180	1 086,05	195,49
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 639,37

D 783 Dokončovací práce - nátěry 639,37

9	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	20,000	6,01	120,20
10	M	HST.5907758504 956	zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm	kus	1,000	88,31	88,31
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,325	1 325,73	430,86

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 476,85

D VRN6 Územní vlivy 476,85

12	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	soub	0,749	636,65	476,85
----	---	-----------	---	------	-------	--------	--------

D VRN9 Ostatní náklady 0,00